辽宁省市场监督管理局

通

zO22年第 29号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛” 年
第九批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发

布 巛防水工程施工技术规程》等 8项辽宁省地方标准,全部为制定

标准。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台 (http:

//218.60.151.239∶ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:zO22年第九批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

-1-

︱

㈧

丨

婶 碉

照
匝
垠
粼

0
∞

l
0
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

罴
匝
忙
氓

0
∞

l
Φ

0
l
㈧

㈧
0
㈧

母
姘
瓣
艘

糨
泄
H
怛

骒
喇

'
F
巛

璺
恕
长
奎
嘏
糨
荆

恤
驷
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
照
垡
兴
奎
髁
氓
麟

κ
伫
璺
炽

'
卩

巛
璺
恕
窠
奏
※
奎
闼
掣
榱

扣
凵

'
F
巛

璺
恕
圆
髁
郯
蕤
※
奎
腿
长
扣

凵
'
卩

巛
璺
恕
髀
H
长

奎
拭
凿
扣
凵

'
卩

巛
璺
摁

⌒
靼
H
ˇ

长
郯
长
奎
舔
糨
粼
璺
删

巛
'
卩

巛
璺
摁
泄
H
※

奎
骞
巛
里
冬

'
遐

巛
志
寒
炉
送
驷
扣
凵

'
遐

巛
志
舳
蕤
剞
粼

翎
扣
凵

〃篮
匍
靼
迦
绍
酬
烬

口吕
怔
翎
卜
凵

'
筌

巛
志
舯
茛
路
麒
驷
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕

窠
葵
长
奎
埏
刚
抵
苄

'
卩

巛
璺
粑
嘤
粼
榉

茬
长
奎
腿
※
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑
圆
髁
邶
宙

长
奎
叫
腿
榱
苄

'
邸

奏
长
奎
擦
麒
翎
卜
凵

送
斟
钼
骅

k
粼

删
灬
祭

畏
瓜
u
翎

扣
凵

E
耘

例
扭
口
旦

L
粼

糨
灬
祭

畏
憾
u
驷

扣
凵

烬
狃

懋
芈
铷

t

楱
熙
铧
烬
柢
寒

髀
累
长
郯
H
捏

泄
H
兴

迭

巾
烁
樊
烬
枳
寒

㈧
㈧
0
㈧

!
0
∞

⑥
∞
〓̀
H
㈧

m
∩

烛 巾

伥
m
△

靼
幂
世
遐
枳
晏
驷
扣
凵
≡
<
酞

廿
N
日

过
圭

︱

∞
I

婶  朋 z Z N

罢
匝
捏
粼

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

︱
O
H
︱

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

辍
匝
牾
氓

0
∞

l
Φ

0
l
㈧

㈧
0
㈧

O
∞

︱
Φ
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
Φ

0
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

l
Φ

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
Φ

0
l
㈧

㈧
0
㈧

遢
珥
擗
艘

勺
吾
熹
靼
粼

自
〖
棘
崇
螅
臁
擤
喇
嘲
燃
翎
卜
凵

遐
巛
港
肼
薰
秘
H
喇

长
肚
κ
禄
擤
喇

嘲
巛

'
自

〖
惑
崇
惑
臁
擤
喇
嘲
燃
驷
卜
凵

志
炽
志
肼
茛
察
账
翎
扣
凵

志
巛
奏
舯
茬
率
账
驷
扣
凵

勺
吾
惑
睽
蕊
臁

缛
喇
嘲
巛
翎
扣
凵

'
~
〖

嘤
粼
爿
臁
擤
喇

嘲
巛
翎
扣
凵

'
卩

巛
睽
粑
烁
察
喇
硼
医
尽

'
墼

舯
K
邶

爿
簧
烬
Ⅻ
扣
凵

'
卩

巛
璺
粑

探
伞
赧
稔
藜
删
巛

'
粼

奏
爿
↓
螟
察
里
尽

碘
蜜
舯
※
莛
图
囤
吾

'
勺

吾
霏
剿
奎
崧
烬

怅
驷
卜
凵

'
勺

吾
甲
`
累

槊
鳃
靼
翎
扣
凵

兮
斟
钼
骥

L
擤

阗
嘲
巛

铷
卜
凵

L
擤

唰
嘲
巛

驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
旧

蚊
螅
挺
翎
扣
凵

郁
略
糊
腿

憩
矧
叫
铷
卜
凵

E
耘

烈
扭
口
旦

L
擤

闼
嘲
巛

驷
卜
凵

L
擤

喇
嘲
巛

驷
卜
旧

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
妹

挺
翎
卜
凵

郁
岷
黼
朕

型
矧
目
驷
扣
凵

懋

鲎 霾

桊
熙
铧
烬
枳
寒

槭
崧
长
郯
熹

绍
勰
挝
型
螺
迭

'
型

漩
奎

'
滟

迭
螟
粼
爿
世
察
驭
鳇
瞑
囗
樱

蕉
黯
捏
脒
剽
塑
炯
鞲
姬
业

岬
剿
狮
鲤
区
剡
燃
彝
巡
鲤
迥
口
藜

肥
累
长
郯
怔

划
账
辩
螂
巡
u
恤

巛
括
涮
泮

髀
累
长
鞘

怔
划
u
嗌

举
鄹
括
删
醒
※
匝

柙
崧
螅
禁

胭
苜
忙
祭
嫘
彝
翠
愈

槭
累
刚
鞭
长
榉

髁
怅
阽
帑
罾
舯
烬
婺
洇
副
粮

巾
恧
烨
垠
枳
寒

㈧
㈧
0
㈧

l
冖

∞
⑥
∞
△
宀
㈧
∞

0

㈧
㈧
0
㈧

丨
㈧
∞
⑥
∞
㈠
`
冖

㈧
m
∩

㈧
㈧
O
㈧
l
∞

∞
⑥
∞
㈠
宀
㈧
∞
∩

㈧
㈧
O
㈧
丨
对
∞
⑥
∞

㈠
`
H
㈧

m
°

冖

㈧
㈧
0
㈧

l
⒄

∞
⑥
∞

㈠
`
㈥

㈧
m
∩

㈧
㈧
0
㈧
l
⑥

∞
⑥
∞
N
`
H
㈧

∞
∩

烛  眇 ◇ a ∞ 寸 ⒄ 0 卜

I
寸

丨

粼
匚盗

R
叹

°
廿
R
R

恻
您
态
哽
刚
靼
獭
蚓
察
悟
钟
⒈
旧

婶 碉

照
匝
捏
粼

O
∞

l
0
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

黑
匝
忙
钒

0
∞

l
O
0
l
㈧

㈧
0
㈧

遢
斟
擗
艘

卩
巛
璺
恕

爿
粼
巛
如
建
怅
虫

'
卩

巛
璺
恕
邶
蓰
察
剁

k
图

⌒
扣
凵
ˇ
巾
憩

'
自

于
幂
鞘
熔
崧
螟

怅
凶
怔
蟥
怛
里
冬

'
垡

图
因
酞
咝
盅
斟
※

蓰
图
囤
导

'
篮

图
H
酞

咝
蜜
舯
※
葵
删
删

κ
'
垡

刚
醒
<
κ

酞
怛
璺
冬

'
墼

图
祗
嬲

篮
巛
志
熹
靼
蝈
粼
霪
迎
璺

冬
'
奏

巛
志
镡
靼
醮
您
R
田

祟
嫘
怛
璺
凵

'
肼

※
H
割

删
巛

'
卩

巛
璺
恕

⌒
里
尽

ˇ

郯
宙
剞
粼
荆
桊
凝
H
粗

拳
'
卩

巛
璺
粑

鉴
巛
志
熹
钽
锞
靼
醮
毖
R
田

然
嫘
删
巛

遢
卅
钼
骥

皿
剽
狮
迦

纠
烬
忙
铷
卜
凵

E
耘

国
扭
口
凰

皿
割
飙
迦

绍
烬
怛
翎
卜
凵

冬
胆

懋
芒
枷

t

楱
熙
哔
楱
八
景

搜
本

狎
龠
靼
罴
猥
螟
酽
勰
锶
剞
黯

新
怒
裂
疋
髁
『
酾
蜾
凹
殴
耕

卧
酥
烨
媵
枳
窜

㈧
㈧
O
㈧

l
卜

∞
0
∞

〓
宀
㈧
m
∩

投  巾 ∞